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Tabela nr 12 - struktura i zmiany mienia Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego
w Chrzanowie

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
ILRzeczowe aktywa
trwałe
1. Środki trwałe
1.1. Grunty
1.2.Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej i
wodnej
1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny
1 .4. Środki transportu
l.S.Inne środki trwałe
2.1nwestycje rozpoczęte
3. Środki przekazane na
poczet inwestycji

Stan na dzień 30.09.2004r.
Brutto

/zł/
4912980

4 912 980
4 912 980

4 912 980

0

0
0

Umorzenie
/zł/
142 710

142 710
142 710

0

142 710

0

0
0

Netto
/zł/

4770270

4 770 270
4 770 270

0

4 770 270

0
0
0
0

0

Stan na dzień 30.09.2005r.
Brutto

/zł/
4 912 980

4 912 980
4 912 980

4 912 980

0

0

Umorzenie
/zł/
265 583

265 583
265 583

0

265 583

0

0
0

Netto
/zł/

4647397

4 647 397
4 647 397

0

4 647 397

0
0
0
0

0

Zmiany netto w
okresie
30.09.2004/

-722 873

-122 873
-722 873

0

-122 873

0
0
0
0

0

U)
00



Tabela nr 13 -łączna wartość mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
ILRzeczowe aktywa trwałe
L Środki trwałe
1.1. Grunty
1.2.Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej i
wodnej
1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny
1.4. Środki transportu
l.S.Inne środki trwałe
2.1nwestycje rozpoczęte

Stan na dzień 30.09.2004r.

Brutto
/zł/

13 412 468
13 412 468
13382011

297 460

13 084 551

0
0
0

30457

Umorzenie
/zł/

6123996
6 123 996
6 123 996

0

6 123 996

0
0
0
0

Netto
/zł/
7288472
1 288 472
7 258 015

297 460

6 960 555

0
0
0

50 457

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

14346013
14 346 013
13580948

289 490

13 291 458

0
0
0

765 065

Umorzenie
/zł/

6353260
6 353 260
6353260

0

6 353 260

0
0
0
0

Netto
/zł/

7992753
1 992 753
7 227 688

289 490

6 938 198

0
0
0

765 065

Zmiany netto
w okresie
30.09.2004/
30.09.2005
(+/-)

704281
704 281
-30327

-7970

-22 357

0
0
0

734 608



Tabela nr 13.1 - struktura i zmiany mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
I. Wartości niematerialne
i prawne

Szkoła Podstawowa nr 10,
Publiczne Gimnazjum nr 2
Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
ŁRzeczowe aktywa
trwałe
1. Środki trwałe
l.l.Grunty

1.2.Budynki, lokale i
obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

Szkoła Podstawowa nr 10,
Publiczne Gimnazjum nr 2
Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie

1.3.Urządzenia
techniczne i maszyny
Szkoła Podstawowa nr 10,
Publiczne Gimnazjum nr 2

Stan na dzień 30.09.2004r.

Brutto
/zł/

13 412 468

0

0

0

13 412 468
13 382 011

297 460

13 084 551

4 821 340

8 263 211

0

0

Umorzenie
/zł/

6 123 996

0

0

0

6 123 996
6 123 996

0

6 123 996

1 644 489

4 479 507

0

0

Netto
/zł/
7 288 472

0

0

0

7 288 472
7 258 015

297 460

6 960 555

3 176 851

3 783 704

0

0

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

14 346 013

0

0

0

14 346 013
13 580 948

289 490

13 291 458

4 821 340

8470118

0

0

Umorzenie
/zł/
6 353 260

0

0

0

6 353 260
6 353 260

0

6 353 260

1 769 210

4 584 050

0

0

Netto
/zł/

7 992 753

0

0

0

7 992 753
7 227 688

289 490

6 938 198

3 052 130

3 886 068

0

0

Zmiany netto w
okresie
30.09.2004/
30.09.2005 (+/-)

704 281

0

0

0

704 281
-30 327

-7970

-22 357

-124 721

102 364

0

0



Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
1.4.Srodki transportu
l.S.Inne środki trwale
Szkoła Podstawowa nr 10,
Publiczne Gimnazjum nr 2
Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
2.1nwestycje rozpoczęte
(środki trwale w
budowie)

S.Środki przekazane na
poczet inwestycji
IILNależności
długoterminowe
IV.Długoterminowe
aktywa finansowe
V. Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0
0
0

0

0

30457

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

30457

0

0

0

0

0
0
0

0

0

765 065

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

765 065

0

0

0

0

0
0
0

0

0

734 608

0

0

0

0


